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Comunicato n. 294                    Camposampiero, 8 gennaio 2020 
         

Ai Docenti 
Alle classi Quarte  

Ai collaboratori scolastici 
      Sito 

Oggetto: Progetto Martina - Attività di prevenzione dei tumori giovanili 

 

Sabato 18 gennaio 2020 e sabato 1° febbraio 2020, secondo il seguente calendario, nell’ Aula 
Magna Pertini P003 le classi quarte incontreranno i medici relatori del Progetto Martina, per la 
prevenzione dei tumori giovanili. 

 

CLASSI NUMERI TOTALE TURNO ORARIO DATA 

  4B1 LSA 
   4A1 LS 

4G MODA 
   4A4 LL 

 

22 
17 
22 
25 

 
86 

 
1° 

 
8,55-10,45 

 
18/01/2020 

4F1 LS 
4B2 LSU 
4A3 ITI 

4A   AFM 

18 
24 
23 
19 

 
84 

 
2° 

 
11,00-12,50 

 
18/01/2020 

4B3 ITM   
   4B SIA 
  4D TUR 
4A2 LSU 

16 
13 
22 
22 

 
73 

 
1° 

 
8,55-10,45 

 
1/02/2020 

  4E1 LSS 
  4C3 ITM 
 4D3 ITI 

32 
18 
16 

 
66 

 
2° 

 
11,00-12,50 

 
1/02/2020 

 

Responsabili della sorveglianza saranno i docenti in orario. 

Si richiama l'attenzione sulla necessità di mantenere un comportamento corretto, per non 
vanificare il contributo che i medici potranno fornire nell'intento di limitare l'incidenza dei tumori 
nella popolazione giovanile. 

Al termine, le classi che non hanno terminato le lezioni rientreranno nelle loro aule. 

 
Docente referente                                                          
Elisabetta Lago                                                                       

        La Dirigente Scolastica 
        Dr.ssa Chiara Tonello 

        
             firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                    ai sensi dell'art.3 c. 2 Dlgs 39/93 
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